

ZŠ Strossmayerovo náměstí – budova – reko osvětlení a elektrorozvodů – I. Etapa

ZMĚNOVÝ LIST

č. 06

Projekt: **ZŠ Strossmayerovo náměstí – budova – reko osvětlení a elektrorozvodů – I. Etapa**

Objednatel: **Městská část Praha 7**
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: **PPD stav s.r.o.**
Slovanská alej 2669/24b, Východní předměstí; 326 00 Plzeň; IČO: 065 95 413

Část:

Název ZL: **Doplnění dvojjásuvky ve vstupu a doplnění svítidla v m.č. 38**

Důvod změny :

Jedná se o změny díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :

Na základě požadavku provozovatele je objednatel objednána dvojjásuvka ve vstupu do školní budovy, aby bylo možné zapojit osvětlení vánočního stromu, popř. připojit další zařízení.

Zhotovitel upozornil, že v PD není svítidlo u místnosti č. 38. Na základě požadavku objednatele bude zhotovitelem doplněno.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

8 417,19 Kč

Časový dopad (je-li nějaký):

není

Dopad do standardu (je-li nějaký):

není

Schválil:

(TDS)

Podpis:

Datum:

PPD stav

Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň

IČ: 06595423

Název akce : **ZŠ Strossmayerovo náměstí – budova – reko osvětlení a elektrorozvodů – I.etapa****REKAPITULACE**

<u>Položky</u>	<u>Cena bez DPH</u>
Doplnění dvojbíjevky ve vstupu a doplnění svítidla v m.č. 38	8 417 Kč
CELKEM bez DPH	8 417 Kč

V Plzni dne: 18.07.19
Zpracovali:

PPD stav

Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň

IČ: 06595423

Název akce : ZŠ Strossmayerovo náměstí – budova – reko osvětlení a elektrorozvodů – I.etapa

Označení: Export_VCP_20190703_00.xls

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
1		Doplnění dvojzásuvky ve vstupu								
2		Krabice pod omítku	ks	2	4,74	9,49	42,06	84,13	46,81	93,61
3	60	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	5	16,27	81,35	23,66	118,31	39,93	199,65
4	51	Zásuvka 230V/16A, s ochr. clonkami, a krycím víčkem,pod omítku	ks	2	198,00	396,01	197,64	395,29	395,65	791,29
5		sekání drážky	m	5	68,00	340,00			68,00	340,00
6		začistšší drážky	m2	2,09	350,00	733,00			350,00	733,00
7		oškrabání malby	m2	6	30,90	185,40			30,90	185,40
8		práce před malováním - rozsah maleb se změnou nemění	m2	0	65,20	0,00			65,20	0,00
9		Díličí součet - Doplnění dvojzásuvky ve vstupu				1 745,24		597,72		2 342,96
10										
11		Doplnění nástěnného svítidla m.č.038								
12		Nástěnné svítidlo (Přisazené LED svítidlo MONDO 22W)	ks	1	489,73	489,73	176,07	176,07	665,80	665,80
13	61	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	10	10,15	101,50	23,66	236,61	33,81	338,11
14		sekání drážky, vč. odvozu a likvidace suti	m	10	68,00	680,00		0,00	68,00	680,00
15		začištění drážky	m2	10,64	350,00	3 722,88		0,00	350,00	3 722,88
16		oškrabání malby	m2	21,60	30,90	667,44		0,00	30,90	667,44
17		práce před malováním - rozsah maleb se změnou nemění	m2	0,00	65,21	0,00		0,00	65,21	0,00
18		Díličí součet - Doplnění nástěnného svítidla m.č.038				5 661,54		412,69		6 074,23

CELKEM bez DPH

8 417,19 Kč

V Plzni dne: 18.07.19

Zpracovali: